Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

1

INDICAÇÃO Nº 2065/2023

Indica ao Prefeito Municipal o recapeamento asfáltico na

Rua Castelo Branco, no Centro.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições

legais e regimentais,

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de

Foz do Iguaçu que se digne

DETERMINAR à Secretaria competente estudo que

viabilize o recapeamento asfáltico na Rua Castelo Branco, no Centro.

J U S T I F I C A T I V A

Confirmamos a necessidade de fazer recapeamento asfáltico

pois essa via tem um grande fluxo de veículos transitando e está totalmente esburacada,

dificultando a trafegabilidade adequada e segura para os condutores e pedestres que circulam

na região.

Sala das Sessões, 20 de outubro de 2023.

Marcio Rosa

Vereador

Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

2

		2023-10-25T08:55:01-0300